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Modalități de valorificare a unui volum brut de masă lemnoasă de 574.29 mc, din proprietatea publică a municipiului Câmpulung Moldovenesc

A. Volumul brut de masă lemnoasă din fondul forestier proprietate publică a municipiului Câmpulung Moldovenesc, ce se valorifică ca "masă lemnoasă pe picior"

	Nr. crt.
	Ocolul silvic administrator
	Unitate
de producție
	Partida numărul
	Volum de lemn Brut 
(m.c.)

	
	1
	2
	3
	4

	1
	Ocolul Silvic Vatra Dornei
	 I  Câmpulung Moldovenesc
	11010/ 2500029703200
	17.13

	2
	Ocolul Silvic Vatra Dornei
	I Câmpulung Moldovenesc
	11011/ 2500029703220
	276.33

	3
	Ocolul Silvic Vatra Dornei
	I Câmpulung Moldovenesc
	11012/ 2500029703230
	280.83

	Volum total 
	574.29
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